受文者：臺南市立歸仁國民中學
發文日期：中華民國113年6月4日
發文字號：新豐中學字第1130300080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本校第二校區室外球場暫停開放一案，請查照。

說明：

一、本校光電球場施工進度，廠商已進行開挖作業，施工範圍已

架設施工圍籬。

二、本校與貴校相鄰之便道及球場，雖未架設施工圍籬，但仍為

施工通道，除有大型機具及車輛運行，亦為廢棄物(鋼筋、

鐵架、混擬土...等)堆置地點。

三、施工期間為顧及學生安全，請協助宣導貴校學生切勿便道進

出、逗留，或於本校室外球場進行任何活動。

正本：臺南市立歸仁國民中學
副本：本校學務處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立新豐高級中學 函

地址：711臺南市歸仁區中正北路1段148
號

承辦人：凃仲遠
電話：06-2304082#320
電子信箱：bandit@sfsh.tn.edu.tw